

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín_VP

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 19.7.2017

Objednatel:

město Český Těšín

IČ: 00297437

DIČ: CZ00297437

Zhotovitel:

INTOZA s.r.o.

IČ: 25873261

DIČ: CZ25873261

Projektant:

PPS Kania s.r.o.

IČ: 26821940

DIČ: CZ26821940

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	69 624,31
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	69 624,31
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	69 624,31	14 621,11
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	84 245,42
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 0

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín_VP

Místo:

Datum: 19.7.2017

Objednatel: město Český Těšín

Projektant: PPS Kania s.r.o.

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	69 624,31	84 245,42
01	Rekonstrukce a vnitřní úpravy	69 624,31	84 245,42
01			
58160701	Vnitřní úpravy_bourání podlah_VP	69 624,31	84 245,42
A_0101			
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		69 624,31	84 245,42

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín_VP

Objekt: 01 - Rekonstrukce a vnitřní úpravy

Část: 01 58160701A_0101 - Vnitřní úpravy_bourání podlah_VP

JKSO:

Místo:

Objednatel:

město Český Těšín

Zhotovitel:

INTOZA s.r.o.

Projektant:

PPS Kania s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19.7.2017

IČ:

00297437

DIČ:

CZ00297437

IČ:

25873261

DIČ:

CZ25873261

IČ:

26821940

DIČ:

CZ26821940

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	69 624,31
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	69 624,31

DPH základní	21,00%	ze	69 624,31	14 621,11
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	84 245,42
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín_VP

Objekt: 01 - Rekonstrukce a vnitřní úpravy

Část: 01 58160701A_0101 - Vnitřní úpravy_bourání podlah_VP

Místo: Datum: 19.7.2017

Objednatel: město Český Těšín

Projektant: PPS Kania s.r.o.

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 69 624,31

58160701A - Vnitřní úpravy 69 624,31

96 - Bourání konstrukcí 35 449,03

965 04 Bourání podkl - 965 04 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 35 449,03

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 34 175,28

979 08-1 Odvoz suti - 979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 13 524,84

979 08-2 Vnitrostave - 979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 10 723,01

979 08-4 Poplatek za - 979 08-4 Poplatek za skládku 9 927,43

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 69 624,31

ROZPOČET

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín_VP

Objekt: 01 - Rekonstrukce a vnitřní úpravy

Část: 01 58160701A_0101 - Vnitřní úpravy_bourání podlah_VP

Místo: Datum: 19.7.2017

Objednatel: město Český Těšín

Projektant: PPS Kania s.r.o.

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

69 624,31

58160701A - Vnitřní úpravy

69 624,31

96 - Bourání konstrukcí

35 449,03

965 04 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin

35 449,03

38	K	965042141R00	...betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	12,77884	2 246,00	28 701,27
39	K	965043341R00	...betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	2,94405	2 292,00	6 747,76

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

34 175,28

979 08-1 Odvoz suti - 979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

13 524,84

117	K	979081111R00	...do 1 km	t	34,59036	181,00	6 260,86
118	K	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	484,26504	15,00	7 263,98

979 08-2 Vnitrostave - 979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

10 723,01

119	K	979082111R00	...do 10 m	t	34,59036	232,00	8 024,96
120	K	979082121R00	...příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	103,77108	26,00	2 698,05

979 08-4 Poplatek za - 979 08-4 Poplatek za skládku

9 927,43

121	K	979990001R00	...stavební suti	t	34,59036	287,00	9 927,43
-----	---	--------------	------------------	---	----------	--------	----------